公募新株式発行に関する取締役会決議公告
平成 18 年６月６日

株 主 各 位
富山県富山市清水元町７番８号

エヌアイシ・オートテック株式会社
代表取締役社長  西川 浩司

（コード番号：５７４２）

 平成 18年５月 23日及び平成 18年６月５日開催の当社取締役会におきまして、公募新株式発行に関し、

下記のとおり決議しましたので公告いたします。

記
1. 発行新株式数  発行する普通株式 5,000 株
2. 発行価額  １株につき  金 45,900 円

ただし、引受価額が払込金額を下回る場合は、本新株式発行を中止するものとする。

3. 発行価額中資本に
組入れない額

 １株につき  金 27,750 円
（なお、引受価額が発行価額を上回る場合、その差額についても組入れない。）

4. 募集方法  発行価格による一般募集とし、大和証券エスエムビーシー株式会社、みずほインベ

スターズ証券株式会社、新光証券株式会社及びカブドットコム証券株式会社に全株

式を買取引受させる。
5. 払込期日  平成 18 年６月 22 日（木曜日）

６. 前記各号については、証券取引法による届出の効力発生を条件とする。

以上

エヌアイシ・オートテック株式会社株式の募集及び売出しのお知らせ

上記公募株式 5,000 株の募集と併せて、当社株主の保有する株式 5,000 株及びオーバーアロットメント

による 1,500 株の合計 6,500 株の売出しを行います。

1. 発行価格及び

売出価格
 一般募集における価格（発行価格）及び売出価格は、45,900 円（発行価額）以上

の金額で、平成 18 年６月 14 日に、仮条件に基づいて需要状況等を勘案の上で決

定する予定であります。
2. 募集及び売出し

の中止
 引受価額が払込金額を下回ることとなる場合、新株式の発行は中止となりますの

で、本募集及び株式売出しは行われません。
3. 株券の取扱い  株券は株式会社証券保管振替機構に預託され、上場（売買開始）日［平成 18 年６

月 23 日（金曜日）］から売買を行うことができます。なお、株券の交付を希望す

る旨を事前に証券会社に通知された方には、上場（売買開始）以降に証券会社を通

じて株券が交付されます。
4. 申込みの方法  平成 18 年６月 16 日（金曜日）から平成 18 年６月 21 日（水曜日）までに、１株

を単位として、上記「４．募集方法」に記載の証券会社に申込みをするものといた

します。なお、当該証券会社以外の証券会社において委託販売が行われることがあ

ります。その他の詳細または目論見書をご希望の方は、上記証券会社の本支店及び

営業所窓口にお問合せください。
以上

平成 18 年６月６日
エヌアイシ・オートテック株式会社

大和証券エスエムビーシー株式会社（事務幹事）